### Communion Antiphon

Jn 14, 18; 16, 22

I will not leave you orphans, says the Lord;  
I will come to you again,  
and your heart will rejoice, alleluia.

### **Feria tertia**

Ant. ad introitum (P887ai)

Ap 1, 17-18

Ego sum primus et novissimus;  
et vivus et fui mortuus,  
et ecce sum vivens in saecula saeculorum, alleluia.

Ant. ad communionem (P890am)

Io 14, 26

Spiritus Sanctus, quem mittet Pater in nomine meo,  
ille vos docebit omnia, et suggeret vobis omnia  
quaecumque dixerō vobis, dicit Dominus, alleluia.

### **Feria quarta**

Ant. ad introitum (P892ai)

Ps 46, 2

Omnes gentes, plaudite manibus,  
iubilare Deo in voce exultationis, alleluia.

Ant. ad communionem (P895am)

Io 15, 26-27

Cum venerit Paraclitus, quem ego mittam vobis,  
Spiritus veritatis qui a Patre procedit,  
ille testimonium perhibebit de me,  
et vos testimonium perhibebitis, dicit Dominus, alleluia.

## Tuesday

### Entrance Antiphon

Rev 1, 17-18

I am the First and the Last;  
I am alive and was dead.  
Behold! I am alive for ever and ever, alleluia.

### Communion Antiphon

Jn 14, 26

The Holy Spirit, whom the Father will send in my name,  
he it is who will teach you all things  
and remind you of all I have told you,  
says the Lord, alleluia.

## Wednesday

### Entrance Antiphon

Ps 46, 2

All you nations, clap your hands,  
shout to God with a cry of joy, alleluia.

### Communion Antiphon

Jn 15, 26-27

When the Paraclete comes, whom I will send you,  
the Spirit of Truth who proceeds from the Father,  
he will bear witness to me,  
and you also will bear witness, says the Lord, alleluia.

## Feria quinta

Ant. ad introitum (P897ai) Hebr 4, 16

Adeamus cum fiducia ad thronum gratiae,  
ut misericordiam consequamur,  
et gratiam inveniamus in auxilio opportuno, alleluia.

Ant. ad communionem (P900am) Io 16, 7

Ego veritatem dico vobis, expedit vobis ut ego vadam;  
si enim non abiero, Paraclitus non veniet ad vos,  
dicit Dominus, alleluia.

## Feria sexta

Ant. ad introitum (P902ai ≈ Q544ai) Ap 1, 5-6

Dilexit nos Christus,  
et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo,  
et fecit nos regnum et sacerdotes Deo et Patri suo, alleluia.

Ant. ad communionem (P905am) Io 16, 13

Cum venerit Spiritus veritatis,  
docebit vos omnem veritatem, dicit Dominus, alleluia.

## Sabbato

### Ad Missam matutinam

Ant. ad introitum (P907ai) Act 1, 14

Erant discipuli perseverantes unanimiter in oratione,  
cum mulieribus et Maria Matre Iesu,  
et fratribus eius, alleluia.

Ant. ad communionem (P910am) Io 16, 14